נגד
מקר ניקיטנקו

ע"י ב"כ עו"ד שי מרק
הנאשם:

גזר דין
א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע - על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, שניתנה במסגרת הסדר טיעון דיוני בעיקרו
יחד עם סעיף 7(א) הוראות סעיף לפי החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית, בביצוע עבירה של -

7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים המסוכנים).

לכך, ברחוב שפיים או בסמוך ביום 31.03.2021 בשעה 01:26 כי נטען בעובדות כתב האישום המתוקן .2
בהרצליה החזיק הנאשם, ברכב בו נהג, סמים מסוכנים מסוג קנבוס במשקל כולל של 175.25 גרם נטו. על
מתחת בהסלקה לרבות ברכב, שונים במקומות שקיות, 11 בין מחולקים כשהם הוחזקו הסמים הנטען, פי

לבסוף, הנאשם, בדברו האחרון לעונש, הסתפק בדברי בא-כוחו (ר' בפרוטוקול, עמ' 5 שורה 27).

ד. קביעת מתחם העונש ההולם:

גזירת עונשו של נאשם על בית - חוק העונשין), בעת 13. בהתאם להוראות חוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן
המשפט לקבוע, תחילה, את מתחם העונש ההולם לאירוע העברייני שבגינו הורשע הנאשם. בקביעת המתחם
ובמידת הפגיעה בהם, במדיניות בין השאר, בערכים החברתיים שנפגעו מביצוע העבירה יתחשב בית המשפט,

הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, לרבות אלה המנויות בהוראות סעיף 40ט לחוק העונשין.

הפסיקה המאשימה.

(ד) פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 3 חודשים על תנאי, והתנאי הוא שבמשך שנתיים
מהיום לא יעבור הנאשם עבירה מהעבירות המנויות בפקודת הסמים המסוכנים.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה. הסמים יושמדו.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, ט"ו אדר ב' תשפ"ד, 25 מרץ 2024, במעמד הצדדים.